Ten fachowiec przypomniał sobie, że po Kongresie Wiedeńskim (taka łagodna Jaita XIX-go wieku) car rosyjski Aleksander, któremu dyplomaci europejscy „przydzielili” Królestwo Polskie nadał tej części naszego kraju konstytucję z 15/27 listopada 1815 r. Jej artykuł 1-szy brzmi:

„KROLESTWO POLSKIE JEST NA ZAWSZE POŁĄCZONE Z CESARSTWEM ROSYJSKIM”.

Czyż to nie wspaniała referencja historyczna? Z tym, że konstytucja nadana przez Breźniewa za pośrednictwem Edwarda Gierka dotyczy całej Republiki Ludowej.

TOWARZYSZ MIJAŁ DZIAŁA